CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 128/CSJT.GP.SG, DE 29 DE MAIO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XXVIII do art. 9º do Regimento Interno do CSJT,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 77, de 24 de maio de 2018;

RESOLVE:

1 - Dispensar o servidor MATEUS MARQUES NEVES DE SÁ, código 61178, Técnico

Judiciário, Área Administrativa do exercício da função comissionada de Assistente 2, Nível FC-2,

da Tabela de Funções Comissionadas da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do

Trabalho.

2 - Dispensar o servidor SÉRGIO SODRÉ PACHECO, código 39300, Analista Judiciário,

Área de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, do encargo de substituto de

Supervisor da Seção de Governança de Tecnologia da Informação, Nível FC-5, da Tabela de

Funções Comissionadas da Coordenadoria de Gestão e Governança em Tecnologia da

Informação do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, com efeitos a contar de 7 de maio de

2018.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº21, 1 Junho de 2018, pág.3